



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 473 706  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LITT A KVART AS  
Forretningsadresse: Aldersundveien 21  
8735 STOKKVÅGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 14.07.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anton Einmo  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.01.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		177 997	
Annen driftsinntekt		1 500	
<b>Sum inntekter</b>		<b>179 497</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	19 805	
Annen driftskostnad		41 754	
<b>Sum kostnader</b>		<b>61 559</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>117 938</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		24	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>24</b>	
Annen rentekostnad		53	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>53</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-29</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>117 909</b>	<b>0</b>
Skattekostnad	3	29 477	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>88 432</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>88 432</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>88 432</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	4	88 432	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>88 432</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1	15 830	
Sum varer		15 830	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	22 706	
Andre fordringer	1	305	
Sum fordringer		23 011	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	119 154	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		119 154	
Sum omløpsmidler		157 995	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>157 995</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (30 aksjer a 1000)	4,5	30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	88 432	
Sum opptjent egenkapital		88 432	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>118 432</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	1	11 058	
Betalbar skatt		29 477	
Skyldig offentlige avgifter	1	-971	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 564</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 564</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>157 996</b>	<b>0</b>



**Årsregnskap 2016  
for  
Litt a Kvart AS**



Litt A Kwart AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet driver med diverse håndverktjenester. Virksomheten drives fra Lurøy kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet ble stiftet i juli 2016, og har da en kort driftsperiode i oppstartsåret.

Styret og daglig leder er tilfreds med årsresultatet på 88 tusen.. Totalkapitalen var per 31.12.16 kr. 157.996.-.

Egenkapitalandelen per 31.12.16 var på 75%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen.

### Arbeidsmiljø og personale

Det var ingen ansatte i selskapet i 2016.

1 av styrets 2 medlemmer er kvinne.

### Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig i bransjen, og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak.

Stokkvågen, den 27.01.17

Anton Einmo  
Styrets leder/daglig leder

Sissel Bygdås  
Styremedlem



Litt A Kvant AS

## Resultatregnskap

	Note	jul-des 16	
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		177 997	0
Annen driftsinntekt		1 500	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>179 497</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	1	19 805	0
Annen driftskostnad		41 754	0
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>61 559</b>	<b>0</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>117 938</b>	<b>0</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		24	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>24</b>	<b>0</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		53	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>53</b>	<b>0</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(29)</b>	<b>0</b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>117 909</b>	<b>0</b>
Skattekostnad	3	29 477	0
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>88 432</b>	<b>0</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	4	88 432	0
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>88 432</b>	<b>0</b>



Litt A Kvart AS

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	1	15 830	0
Kundefordringer	1	22 706	0
Andre fordringer	1	305	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	119 154	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>157 996</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>157 996</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (30 aksjer a 1000)	4,5	30 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	88 432	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>88 432</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>118 432</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	1	11 058	0
Betalbar skatt		29 477	0
Skyldig offentlige avgifter	1	(971)	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 564</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>157 996</b>	<b>0</b>

Stokkvågen, den 27.01.17

Anton Einmo  
styrets leder/daglig leder

Sissel Bygdås  
Styremedlem



Litt A Kwart AS

## Noter 2016

### Note 1 - Generelt / vurderingsregler

#### Generelt

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

#### Vurderingsregler

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Varige investeringer balanseføres. Avskrivninger er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt linært over antatt økonomisk levetid. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

#### Fordringer

Alle fordringer, både anleggsfordringer og omløpsfordringer, er ført opp til pålydende.

### Note 2 - Godtgjørelser etc.

Det er ingen lønnskostnader i selskapet i 2016.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

### Note 3 - Skattekostnad

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag :

Resultat før skattekostnader	117.909
+ Permanente forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
Netto skattegrunnlag	<u>117.909</u>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad :

Betalbar skatt	<u>29.477</u>
----------------	---------------

#### Midlertidige forskjeller :

Det er ingen midlertidige forskjeller i selskapet i 2016.

Noter for Litt A Kwart AS

Organisasjonsnr. 917473706



Litt A Kwart AS

## Noter 2016

### Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.15			
Kontantinskudd	30.000		30.000
Årets resultat		88.432	88.432
Pr. 31/12-16	<u>30.000</u>	<u>88.432</u>	<u>118.432</u>

### Note 5 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av 30 aksjer pålydende kr.1000.-.

	Antall aksjer	Andel	
Anton Einmo	15	50%	Styreleder/daglig leder
Sissel Bygdås	15	50%	Styremedlem